檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：劉濟維

電子信箱：tjpcamp@gmail.com

聯絡電話：0972816126

傳真電話：(08)7623924

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：屏仁藥學字第1070002252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、報名表、活動海報、家長同意書(1071202377_5_活動海報.jpg、1071

202377_1_活動簡章.pdf、1071202377_2_報名表.pdf、1071202377_3_菁英計畫

家長同意書.pdf)

主旨：本校藥學系辦理第四屆2019 TJP大仁藥學營，懇請貴校惠

予協助宣傳，請查照。

說明：

一、第四屆2019 TJP大仁藥學營，報名對象為全國高中、高職

學生。

二、增進高中職學生對藥學系之認知及進入醫藥大學相關科系

前所需必備之技巧，藥學營特別安排藥學專業課程及大學

領袖培訓之課程。

三、活動日期：108年1月27日-31日。活動詳細內容請詳見「

第四屆2019 TJP大仁藥學營-活動簡章」及第四屆2019 TJP

大仁藥學營活動粉專，臉書搜尋：「2019 TJP大仁藥學營

-菁英計畫」。

四、懇請協助張貼海報於公布欄。

五、如有需配合或合作事項，請不吝告知。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-12-17
08:24:48

4

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 王 駿 發